ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 012 - 19 DE FEVEREIRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B6907885D0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2025.
Processo Administrativo Nº 010/2025.
Dispensa de Licitação N° 90001/2025.

OBJETO: Contratação dos serviços em assessoria e consultoria técnica especializada em
serviços de engenharia para acompanhamento e fiscalização de obras, elaboração de
boletim de medição, parecer técnico e treinamento apoio aos servidores da administração,
destinados ao município de Francisco Santos – PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: JOSÉ DE RIBAMAR GOLÇALVES DE MACEDO JÍNIOR, CPF (MF): 353.897.533-
72. Endereço: Rua São Sebastião, nº 1341, Bairro Canto da Várzea, CEP: 64.600-156, Picos-PI, e-
mail: jrmacedo14@hotmail.com, telefone: (89) 9 9929-7131, com o valor R$ 38.675,70 (trinta
e oito mil e seiscentos e setenta e cinco reais e setenta centavos), data da assinatura:
19/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025. Espécie: Licitação na modalidade Dispensa de
Licitação, do tipo menor preço valor global. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito
Municipal, José de Ribamar Gonçalves de Macedo Júnior – Representante da Empresa.

mailto:jrmacedo14@hotmail.com